
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 5. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 29. januara 2015. godine, i na 2. 

sjednici Doma naroda, održanoj 5. marta 2015. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU FINANSIJSKOG SPORAZUMA 

OD 6.10.2014. GODINE I AMANDMANA BROJ 5 NA SPORAZUM O 

FINANSIRANJU OD 27.2.2006. GODINE IZMEĐU KfW-A, FRANKFURT NA 

MAJNI (KfW) I BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU ZASTUPA VIJEĆE MINISTARA 

BOSNE I HERCEGOVINE (PRIMALAC), U IZNOSU OD 5.000.000 EURA - 

KREDITNI PROGRAM ZA OTKLANJANJE POSLJEDICA OD POPLAVA (FRCP) 

POSREDSTVOM EVROPSKOG FONDA ZA BOSNU I HERCEGOVINU (EFBH) 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Finansijskog sporazuma od 6.10.2014. godine i 

Amandmana broj 5 na Sporazum o finansiranju od 27.2.2006. godine između KfW-a, 

Frankfurt na Majni (KfW), i Bosne i Hercegovine, koju zastupa Vijeće ministara Bosne i 

Hercegovine (primalac) u iznosu od 5.000.000 eura - Kreditni program za otklanjanje 

posljedica od poplava (FRCP) posredstvom Evropskog fonda za Bosnu i Hercegovinu 

(EFBH). 

 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

Broj: 01,02-05-2-1311/14 

5. marta 2015. godine   

S a r a j e v o 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

          Šefik Džaferović        Bariša Čolak 

 

  


